
 
 

 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 14.7.2021 
(dále jen „Dodatek“) 

 
uzavřený 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Ostravská univerzita – Přírodovědecká fakulta 
se sídlem:                       Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
Zastoupená:                                    RNDr. Zuzanou Václavíkovou, Ph. D., děkankou 
IČ:                                       61988987  
DIČ:                                       CZ61988987 
Bankovní spojení:                                                   Česká národní banka 
Číslo účtu:  931761/0710 
Kontaktní osoba:      Ing. Mgr. Vítězslav Bican, Ph. D. 
E-mail:         vitezslav.bican@osu.cz 
Telefon:  731 675 712 
 
 
dále jen „INSTITUCE“ 
 

a 
 
BEZPETEK a.s. 
se sídlem:     Francouzská 94/284, 101 00 Praha 10  
Zastoupená:     Mgr. Viktorem Knappem 
IČ:           27932451 
DIČ:       CZ27932451 
Bankovní spojení:    RaiffeisenBank 
Číslo účtu:      3335553399/5500 
Kontaktní osoba:    Mgr. Viktor Knapp   
E-mail:        viktor.knapp@bezpetek.cz   
Telefon:      777 134 997 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného: u Městského soudu v Praze,  

spisová značka B 12171 
 
dále jen „BEZPETEK“ 
 
INSTITUCE a BEZPETEK společně dále jen „Smluvní strany“, 
nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 



 
 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2021 Smlouvu o spolupráci, která vymezila rámec spolupráce 
INSTITUCE a BEZPETEK při instalaci a provozu zařízení na perlivou i neperlivou filtrovanou vodu, 
kterou si mohou uživatelé stáčet do přinesených láhví (dále jen „Smlouva“).  

Smluvní strany se na základě vzájemných jednání dohodly na některých doplněních Smlouvy, která 
jsou dále předmětem tohoto Dodatku.  

Smluvní strany budou v rámci Dodatku vycházet ze zkratek začínajících velkým písmenem tak, jak 
je zavedly ve Smlouvě.  

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst 2 Smlouvy, který se nahrazuje 
následujícím zněním:  

„BEZPETEK se zavazuje nabízet od 1.9.2024 všem Uživatelům sponzorovaný tarif ZDARMA.“ 

2. Smuvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 4 Smlouvy, který se nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
„4. Cena za využívání 20 % provozního času LCD panelu na Zařízení 
 
Součástí spolupráce dle této smlouvy je dále úplatné přenechání 20 % celkového provozního 
času INSTITUCI za účelem prezentace veřejných sdělení a informací INSTITUCE určených pro 
Uživatele, které dle svého uvážení chce INSTITUCE publikovat. Cena za přenechání 20 % 
celkového provozního času pro účely INSTITUCE činí 3 800 Kč plus DPH měsíčně. Provozní čas 
LCD panelu pro účely této smlouvy znamená dobu po kterou mají Uživatelé přístup k Zařízení, 
tedy pracovní dny od 8:00 h do 20:00 h, s tím, že provozní čas přenechaný INSTITUCI bude 
rovnoměrně rozdělen do průběhu každého pracovního dne." 

3. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou uzavřením Dodatku dotčena.  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se právní vztah založený tímto Dodatkem řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Tato Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom.  
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 
 

 

4. BEZPETEK bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku, aby Dodatku mohl 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. BEZPETEK rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění Dodatku dle zákona o registru smluv. 

 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k Dodatku své podpisy. Smluvní 
strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

 
 

 
 

              V Ostravě, dne:                      V Praze, dne:  
 
 

_____________________________  ______________________________ 
           RNDr. Zuzana Václavíková, Ph. D. Mgr. Viktor Knapp    
                           děkanka fakulty                                                    člen správní rady   
                  Ostravská univerzita      BEZPETEK a.s. 
               Přírodovědecká fakulta     

 


		2024-10-09T11:43:54+0200
	Mgr. VIKTOR KNAPP


		2024-10-11T09:53:25+0200
	RNDr. Zuzana Václavíková Ph.D.




